www.dre.pt

N.º 103 27 de maio de 2022 Pág. 268

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE VAGOS

Aviso n.º 10882/2022

Sumário: Exoneração de Maribel Graça de Jesus Julião do cargo de secretária do Gabinete de
Apoio à Vereação.

Para os devidos efeitos, torna -se público que, por despacho do senhor Presidente da Câmara
Municipal, datado de 10 de maio de 2022, foi exonerada, a pedido da própria, a senhora Maribel
Graça de Jesus Julião, do cargo de secretária do gabinete de apoio à vereação, ao qual corresponde
a remuneração constante no n.º 3 do artigo 43.º do anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro,
com efeitos a partir de 10 de maio de 2022.

Com competências subdelegadas (despacho de 27/10/2021).

19 de maio de 2022. — A Chefe do Núcleo de Recursos Humanos, Sandrina Oliveira.

315343444